МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
09.09.2020 г. г. Троицк № 267-ТАТ

О назначении стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии по назначению обучающимся

по программам СПО Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

(протокол № 17 от 09 сентября 2020 года) и в соответствии с Положением «О стипендиальном

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся по очной форме

обучения» (утверждено Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 23.04.2020 года,

протокол № 8) п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому,

следующим обучающимся первого курса по программам СПО с 01 сентября 2020 года по 31

декабря 2020 года в размере 1,0 от величины государственной академической стипендии:

отделение агротехнологии

1. Абдразяков Владислав Рустамович 102 ЭЛ группа;

2. Абжалимов Артур Русланович 102 М группа;

3. Абушов Элджан Низам оглы 11 А группа;

4. Авдеев Виктор Эдуардович 101 А группа;

5. Адамович Дмитрий Данилович 102 М группа;

6. Акимов Матвей Андреевич 102 М группа;

7. Акульшин Ярослав Анатольевич 101 А группа;

8. Арзамасов Михаил Алексеевич 101 А группа;

9. Арипов Александр Александрович 101 М группа;

10. Артемьев Данил Сергеевич 102 ЭЛ группа;

11. Ахмадов Нуриддин Махмадюнусович 101 А группа;

12. Бабаев Амин Абузарович 102 ЭЛ группа;

13. Баев Денис Валерьевич 102 М группа;

14. Балуев Константин Васильевич 11 А группа;

/

15. Баранников Сергей Андреевич 13 М группа;

16. Белов Иван Алексеевич 103 М группа;

17. Белов Степан Алексеевич 103 М группа;

18. Белоусова Кристина Денисовна 101 А группа;

19. Близнюк Даниил Владиславович 101 М группа;

20. Бобылев Кирилл Константинович 101 ЭЛ группа;

21. Болотских Артём Станиславович 101 ЭЛ группа;

22. Борисенков Андрей Александрович 102 М группа;

23. Борисов Иван Сергеевич 101 ЭЛ группа;

24. Булгаков Дмитрий Васильевич 101 М группа;

25. Васильев Виктор Михайлович 13 ЭЛ группа;

26. Вологжанина Лия Рамильевна 103 ЭЛ группа;

27. Воржаков Александр Александрович 103 М группа;

28. Воронин Егор Олегович 103 М группа;

29. Габдрахманов Артур Альбертович 102 ЭЛ группа;

30. Гайсин Данила Дмитриевич 103 ЭЛ группа;

31. Гамджашвили Георгий Тамазович 13 ЭЛ группа;

32. Гендина Татьяна Николаевна 103 ЭЛ группа;

33. Гогин Егор Дмитриевич 101 ЭЛ группа;

34. Голик Кристина Николаевна 101 А группа;

35. Гончарук Евгений Владимирович 13 ЭЛ группа;

36. Горюткин Сергей Владимирович 102 М группа;

37. Григорьев Леонид Валерьевич 102 М группа;

38. Гуменюк Юлия Сергеевна 11 А группа;

39. Даекенов Алексей Николаевич 102 ЭЛ группа;

40. Дергунов Александр Евгеньевич 102 М группа;

41. Дмитренко Иван Андреевич 102 М группа;

42. Еремин Павел Иванович 101 ЭЛ группа;

43. Ершов Сергей Александрович 11 А группа;

44. Жаркенов Алмас Маратович 101 М группа;

45. Жильцов Станислав Геннадьевич 101 М группа;

46. Жоголев Максим Евгеньевич 102 ЭЛ группа;

47. Жолдаспеков Данияр Жанбекович 102 ЭЛ группа;

48. Жук Дамир Кайратович 103 ЭЛ группа;

49. Забелкин Андрей Сергеевич 103 ЭЛ группа;

50. Заварухин Валентин Александрович 102 ЭЛ группа;

51. Завьялов Виктор Андреевич 101 М группа;

52. Зверев Денис Николаевич 103 ЭЛ группа;

53. Змейкина Светлана Юрьевна 101 ЭЛ группа;

54. Иващенко Александр Викторович 13 М группа;

55. Исупов Никита Алексеевич 103 ЭЛ группа;

56. Ишаева Ольга Шамиловна 11 А группа;

57. Кадочников Сергей Михайлович 102 ЭЛ группа;

58. Кайгородов Сергей Александрович 13 М группа;

59. Калижников Виталий Сергеевич 101 ЭЛ группа;

60. Калинин Александр Викторович 101 М группа;

61. Карандашов Александр Сергеевич 101 ЭЛ группа;

62. Каримов Наиль Альбертович 103 М группа;

63. Карпов Степан Тарасович 101 ЭЛ группа;

64. Келехсашвили Алексей Валентинович 101 М группа;

65. Килибаев Даулет Серикович 103 М группа;

66. Киселева Мария Александровна 101 А группа;

67. Клименко Дарья Александровна 102 М группа;

68. Кобулия Лука 13 М группа;

69. Ковтун Евгений Леонидович 103 ЭЛ группа;

70. Крупнова Дарья Владиславовна 101 А группа;

71. Кузнецов Иван Викторович 13 ЭЛ группа;

72. Курганова Ангелина Алексеевна 101 ЭЛ группа;

73. Курченко Данил Николаевич 101 М группа;

74. Кучеренко Дмитрий Владимирович 102 ЭЛ группа;

75. Кучма Тимофей Васильевич 101 ЭЛ группа;

76. Ламонов Сергей Анатольевич 101 М группа;

77. Литвинов Данил Александрович 103 ЭЛ группа;

78. Лишенков Владимир Дмитриевич 102 М группа;

79. Лиясов Артем Сергеевич 102 ЭЛ группа;

80. Лунин Александр Галеевич 101 М группа;

81. Лыков Андрей Максимович 101 ЭЛ группа;

82. Лынов Владислав Иванович 103 М группа;

83. Мазитов Руслан Ильдарович 101 ЭЛ группа;

84. Майер Юрий Петрович 101 М группа;

85. Макаренко Виктория Евгеньевна

86. Максим Болат Жаксылыкович

87. Мантуров Игорь Анатоьевич

88. Мацун Евгения Сергеевна

89. Мацун Кирилл Васильевич

90. Мейленчук Анна Александровна

91. Мозговой Семен Николаевич

92. Мокачев Михаил Сергеевич

93. Москалев Богдан Александрович

94. Мурзов Иван Алексеевич

95. Мусалимов Данил Рафикович

96. Мустафин Раиз Ринатович

97. Нестерчук Евгений Владимирович

98. Низамутдинова Арина Артуровна

99. Никоноров Денис Евгеньевич

100. Нурмухаметов Павел Булатович

101. Озеряненко Дмитрий Юрьевич

102. Панасюк Данил Евгеньевич

103. Пермякова Екатерина Викторовна

104. Петровский Кирилл Владимирович

105. Подугольников Дмитрий Артемович

106. Полева Кристина Евгеньевна

107. Полетаев Михаил Вячеславович

108. Половников Юрий Константинович

109. Предеин Юрий Викторович

110. Прокопенко Андрей Николаевич

111. Расковалов Данила Витальевич

112. Рахметов Бакдан Жанибекович

113. Реймер Иван Андреевич

114. Рудяков Виталий Вячеславович

115. Русаков Сергей Владимирович

116. Рыжков Егор Сергеевич

117. Сакенбаев Жаслан Кайратович

118. Салимзянова Надежда Викторовна

119. Сафонов Никита Сергеевич

101 А группа;

102 М группа;

101 М группа;

11 А группа;

11 А группа;

101 А группа;

103 ЭЛ группа

101 ЭЛ группа

101 ЭЛ группа

101 М группа;

101 ЭЛ группа;

102 ЭЛ группа;

102 М группа;

103 ЭЛ группа;

101 М группа;

103 ЭЛ группа;

102 М группа;

103 ЭЛ группа;

101 А группа;

103 ЭЛ группа;

102 М группа;

101 А группа;

103 ЭЛ группа;

13 М группа;

102 ЭЛ группа;

101 ЭЛ группа;

101 ЭЛ группа;

13 ЭЛ группа;

101 ЭЛ группа;

102 М группа;

13 ЭЛ группа;

103 ЭЛ группа;

13 ЭЛ группа;

102 ЭЛ группа;

11 А группа;

120. Сверчков Артем Юрьевич 102 ЭЛ группа;

121. Сергеев Владислав Владимирович 103 М группа;

122. Сидорова Елизавета Евгеньевна 101 А группа;

123. Сметанин Максим Александрович 101 ЭЛ группа;

124. Соболева Дарья Олеговна 102 ЭЛ группа;

125. Старовойтов Алексей Русланович 101 М группа;

126. Старосельцев Максим Антонович 101 М группа;

127. Суханов Андрей Сергеевич 102 М группа;

128. Тишина Александра Васильевна 102 ЭЛ группа;

129. Трегубов Алексей Дмитриевич 102 М группа;

130. Ульрих Александр Иванович 103 ЭЛ группа;

131. Уразбаев Талгат Саматович 102 М группа;

132. Усачев Вячеслав Степанович 102 М группа;

133. Уфимцев Дмитрий Михайлович 102 ЭЛ группа;

134. Файзулин Артем Андреевич 13 М группа;

135. Фатеев Даниил Павлович 102 ЭЛ группа;

136. Халилов Вадим Эдуардович 101 ЭЛ группа;

137. Харитонов Данила Вячеславович 101 М группа;

138. Харченко Даниил Фёдорович 102 М группа;

139. Хисматулин Данил Русланович 101 М группа;

140. Хисматуллин Павел Ринатович 102 М группа;

141. Хозеева Виктория Юрьевна 101 А группа;

142. Циндяйкин Иван Витальевич 101 ЭЛ группа;

143. Циулин Дмитрий Геннадьевич 101 ЭЛ группа;

144. Череповская Людмила Викторовна 101 А группа;

145. Ческидов Данил Витальевич 102 ЭЛ группа;

146. Чирков Иван Андреевич 101 М группа;

147. Шанин Валерий Вениаминович 102 ЭЛ группа;

148. Шафигуллина Арина Денисовна 11 А группа;

149. Шевченко Артем Владимирович 102 М группа;

150. Шевчук Андрей Николаевич 101 М группа;

151. Ширшов Иван Сергеевич 102 М группа;

152. Шмидт Артем Ильгизович 101 ЭЛ группа;

153. Штинов Максим Александрович 102 М группа;

154. Шумилов Константин Сергеевич 102 ЭЛ группа;

155. Щебеньков Алексей Вячеславович 101 М группа;

156. Щеголева Мария Сергеевна 101 А группа;

157. Яранцев Руслан Александрович 101 ЭЛ группа;

158. Ярославцев Андрей Андреевич 102 ЭЛ группа.

отделение биотехнологии и экономики

1. Абдрахимова Алина Радиковна 1013 группа;

2. Абдрашитов Лев Дмитриевич 1013 группа;

3. Абилова Алина Хамитовна 101 МСО группа;

4. Адамов Никита Валерьевич 101 МОЛ группа;

5. Айтбаев Кайрат Тимербаевич 1013 группа;

6. Александрова Елена Евгеньевна 102 В группа;

7. Альшвангер Кристина Витальевна 11 3 группа;

8. Андреева Екатерина Дмитриевна 11 В группа;

9. Антимирова Наталья Сергеевна 11 МСО группа;

10. Ахмадов Аюбжон Махмадюсуфович 101 МОЛ группа;

11. Ахмеджанова Елена Александровна 1013 группа;

12. Базарашвиль Ксения Александровна 101 3 группа;

13. Бектурганова Алина Николаевна 101 МСО группа;

14. Боровских Олег Владимирович 101 МСО группа;

15. Бурухина Елена Олеговна 101 МОЛ группа;

16. Буяненко Екатерина Викторовна 101 МОЛ группа;

17. Васильева Анастасия Владимировна 101В группа;

18. Гаевская Ангелина Сергеевна 1013 группа;

19. Еаричкина Валерия Сергеевна 101 МОЛ группа;

20. Гатауллина Юлиана Саматовна 102 В группа;

21. Гибадатова Алсу Батыровна 11 В группа;

22. Горбенко Евгения Сергеевна 102 В группа;

23. Гордеева Анна Олеговна 101 МОЛ группа;

24. Горелова Елена Юрьевна 1013 группа;

25. Горин Владимир Дмитриевич 101 МОЛ группа;

26. Горюшин Артём Олегович 102 В группа;

27. Грицай Сергей Николаевич 101 МСО группа;

28. Гриценко Михаил Дмитриевич 11 МСО группа;

29. Деркач Максим Вячеславович 1013 группа;

30. Елтышева Татьяна Дмитриевна 11 МСО группа;

31. Жусупова Алина Сергеевна 101 МОЛ группа;

32. Жучкова Ксения Вадимовна 1013 группа;

33. Засименко Анастасия Алексеевна 101 МОЛ группа;

34. Захарова Анастасия Александровна 101В группа;

35. Звагольская Алена Вадимовна 11 В группа;

36. Зеленцова Ксения Александровна 102 В группа;

37. Зуева Анастасия Владимировна 11 В группа;

38. Ивашкеев Владислав Алексеевич 102 В группа;

39. Ивикеева Милослава Константиновна 101В группа;

40. Ишутина Екатерина Евгеньевна 101 МСО группа;

41. Карабанова Екатерина Васильевна 101 МОЛ группа;

42. Карпань Максим Леонидович 101В группа;

43. Карташова Ксения Дмитриевна 101В группа;

44. Качева Дарья Олеговна 101 МСО группа;

45. Ковалёва Анастасия Романовна 11 В группа;

46. Костарева Наталья Анатольевна 11 3 группа;

47. Кочеткова Елизавета Викторовна 102 В группа;

48. Кравченко Владимир Павлович 11 В группа;

49. Левченко Елена Петровна 11 В группа;

50. Лихачева Анастасия Алексеевна 102 В группа;

51. Майер Арина Сергеевна 1013 группа;

52. Махиянова Карина Салаватовна 101В группа;

53. Мельникова Дарья Александровна 101В группа;

54. Мельникова Елизавета Евгеньевна 101 МСО группа;

55. Меркурьева Анастасия Святославовна 101В группа;

56. Микляева Александра Сергеевна 11 В группа;

57. Минченко Владимир Русланович 11 3 группа;

58. Михайлова Мария Евгеньевна 12 В группа;

59. Москвичёва Анна Сергеевна 102 В группа;

60. Наговицина Анастасия Владимировна 102 В группа;

61. Надолько Александра Алексеевна 1013 группа;

62. Николаева Виктория Витальевна 12 В группа;

63. Нуркина Дана Руслановна 101 МСО группа;

64. Огаркова Виктория Сергеевна 1013 группа;

65. Патлусов Кирилл Николаевич 11 МСО группа;

66. Пермякова Елизавета Викторовна

67. Петраш Екатерина Владимировна

68. Пистер Алена Дмитриевна

69. Пичугов Илья Алексеевич

70. Плотицина Арина Вячеславовна

71. Поплаухина Дарья Александровна

72. Рысцова Диана Руслановна

73. Савченко Полина Александровна

74. Сафарян Эльвира Эдуардовна

75. Селезнёва Маргарита Константиновна

76. Сибиряков Иван Андреевич

77. Согрина Ольга Михайловна

78. Соколова Таисия Сергеевна

79. Талда Оксана Георгиевна

80. Ташбулатов Ширинбек

81. Тележкина Анастасия Александровна

82. Толстова Дарья Ивановна

83. Трусова Ксения Эдуардовна

84. Тукешева Айгирим Темрхановна

85. Туремуратова Гульнар Мараловна

86. Урику Глеб Витальевич

87. Урманчина Анастасия Валентиновна

88. Файзулин Аркадий Рустамович

89. Харапаева Екатерина Сергеевна

90. Чайка Дарья Владимировна

91. Чевакина Ирина Николаевна

92. Чернышева Мария Николаевна

93. Чупахин Кирилл Сергеевич

94. Шагеева Дарья Дамировна

95. Шарова Екатерина Александровна

96. Шестак Алена Николаевна

97. Щербакова Мария Олеговна

98. Юдина Стефания Максимовна

99. Яковлев Иван Евгеньевич

100. Янкина Татьяна Сергеевна

01 В группа;

01 МСО группа;

01 В группа;

2 В группа;

01 МСО группа;

01 МСО группа;

2 В группа;

02 В группа;

01 МСО группа;

01 МОЛ группа;

01 В группа;

01 3 группа;

01 3 группа;

01 МОЛ группа;

01 3 группа;

02 В группа;

02 В группа;

02 В группа;

01 МСО группа;

01 МОЛ группа;

01 В группа;

01 3 группа;

2 В группа;

01 МСО группа;

01 В группа;

01 МСО группа;

01 В группа;

01 3 группа;

01 МСО группа;

02 В группа;

01 МОЛ группа;

01 МСО группа;

1 МСО группа;

1 3 группа;

01 3 группа;

101. Ярушина Мария Валерьевна

102. Ярушина Ольга Андреевна

11 3 группа;

102 В группа.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Е.О. Гришечкину.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового

управления А.В. Оленикову.

И.о. директора Института ветеринарной медицины Д.М. Максимович